
主要諸元表

エンジン型式 D2.9 L4 TD2.9 L4 TCD2.9 L4 TD3.6 L4 TCD3.6 L4

過給方式 自然吸気 過給器付 過給器＋インタークーラ付 過給器付 過給器＋インタークーラ付

シリンダ数

ボア×ストローク mm

総行程容積 ℓ

最高回転数 min⁻¹ 2600 2300

最高出力 kW 36.4 55,4 100

最大トルク Nm/min⁻¹ 147/1600 260/1800 300/1600 330/1600 500/1600

最低燃料消費率 g/kWh 225 225 210 218 215

乾燥重量 kg 265 350 350280

55.4

4サイクル・水冷式・直列形

２．９　シリーズ ３．６　シリーズ

4 4

98×120

3.6

92×110

2.9

2600


