主要諸元表

		2. 9 シリーズ			3.6 シリーズ	
		4サイクル・水冷式・直列・			<del></del>	
エンジン型式		D2.9 L4	TD2.9 L4	TCD2.9 L4	TD3.6 L4	TCD3.6 L4
過給方式		自然吸気	過給器付	過給器+インタークーラ付	過給器付	過給器+インタークーラ付
シリンダ数			4		4	
ボア×ストローク	mm		92 × 110		98 × 120	
総行程容積	Q	2.9			3.6	
最高回転数	min <sup>-1</sup>	2600			2600	2300
最高出力	kW	36.4	55.4		55,4	100
最大トルク	Nm/min <sup>-1</sup>	147/1600	260/1800	300/1600	330/1600	500/1600
最低燃料消費率	g/kWh	225	225	210	218	215
乾燥重量	kg	265	280		350	350